



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



MAŁOPOLSKA

ARMZ.271.1.2025

Chrzanów, 25.02.2025 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

DOTYCZY: „Dostawa wyposażenia do pracowni Fablab w Chrzanowie – drugi przetarg”

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający – Agencja Rozwoju Małopolski Zachodniej S.A.. ul. Grunwaldzka 5, 32-500 Chrzanów informuje:

Pytanie 1: Nawiązując do Państwa Ogłoszenia prosimy przesłanie zdjęć przykładowych puf, o których mowa z przedmiotowym Ogłoszeniu. W załączniku nr 7 nie ma uwzględnionej wizualizacji puf.

Odpowiedź: W załączeniu przesyłamy przykładowe zdjęcie pufy.

Pytanie 2: Uprzejmie proszę o wyjaśnienie opisu zawartego w *Części nr 1/ poz. 1 - stoły robocze - "PROWADNICE SZYNOWE" - czy stół ma zawierać szafkę z szufladami/ czy szafki z szufladami? Jeśli tak poproszę o ilość szafek i ilość szuflad? - czy stół ma zawierać w swojej nośnej konstrukcji prowadnice szynowe do przemieszczania się?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga szafek, ani szuflad. Stół nie musi zawierać w swojej nośnej konstrukcji prowadnic szynowych do przemieszczania się. Poprawiono Opis przedmiotu zamówienia. Usunięto pkt 7 w części nr 1 „prowadnice szynowe”. Wraz z odpowiedziami przekazujemy zaktualizowany OPZ. W związku ze zmianą OPZ w zakresie części 1 Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 04.03.2025 r. godz. 11:00.

Pytanie 3: Część nr 3, 4 - "stolik pod maszynę" oraz "biurko moderatora" - konstrukcja nóg ze stali? szafka na dok.+szafka z szufladami ma być stalowa? - poproszę o podanie nośności produktów (stolik+biurko).

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogu dotyczącego materiału wykonania nóg oraz szafek. Nośność biurka oraz stolika pod maszynę min. 40 kg dla każdego.